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PEYMAN ERGİNEL

Ö Z G E Ç M I Ş I M

Lefkoşa Türk Kız Lisesini 1969 yılında

Birinciler Birincisi olarak bitirdim.

1974 yılında Ankara Hukuk Fakültesinden

mezun oldum. Kıbrıs’ta avukatlık stajımı

tamamladıktan sonra 1975 yılında Baro’ya

kaydoldum.    Girne’de Mahkeme binaları

karşısında  avukatlık ofisimi açtım. O tarihe

kadar avukat ofisleri Kıbrıs’lı erkek avukatlar

tarafından açılıp yönetiliyordu.

Açtığım ofis, o tarihte girişimci bir kadının

Kıbrıs’ta tek başına açtığı ilk avukatlık ofisi

idi. 

Girişimci bir kadının  tek başına avukatlık

ofisi açması  Kıbrıs’lı Türkler arasında  

alışılmamış bir olaydı. Yabancılar ve özellikle

İngilizler  bu olayı takdirle karşıladılar ve bu

durumun halkımızda kadın erkek eşitliğini

ve  uygarlık düzeyini gösterdiğini ifade

ettiler.

İngiltere’de  doktorluk mesleği gibi avukatlık

ve hakimlik mesleğininerkeklere ait

meslekler  olduğuna inanılıyordu. Kadın

girişimciler ise bu inancı çürütmek çabası

içinde idiler. 

İngiliz yazarlar kadın girişimcilerin bu

çabasına katkıda bulunduğumu yazıp ifade

ettiler.

1975 yılında Girne bölgesinde yaşayan ve

çoğunluğu İngiliz olan yabancılar vardı.

Girne’de avukat ofisi açan Kıbrıs’lı Türkler

arasında iyi İngilizce bilenlerden biri

olduğumu öğrendiler ve ofisime gelip

hukuki yardım istemeye başladılar. 

 Ofisimde işlerin artması üzerine yardımcı

hukukçular aldım. Zamanla ofisimde

çalışanların sayısı hukukçular ve asistanlarla

toplam 11’e ulaştı.

İngiltere’de iş kurmuş  Kıbrıs’lı Türk ve İngiliz

hukukçularla diyalog içine girdim ve işbirliği

yaptım. Yurtdışı merkezli çeşitli şirketler ve

markalara hukuki danışmanlık sağlayıp

KKTC’de avukatlıklarını yürüttüm. KKTC

yasalarına uyum sağlamalarını ve

yararlanmalarını sağladım.

O yıllarda yabancı müvekkillerim ve özellikle

İngiltere’den gelen hukukçular bir kadının  

Hukuk ofisi açıp başarı ile çalıştırmasına

İngiltere’de bile  rastlamadıklarını söylediler. 
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İngiltere’de az sayıda kadın yargıç ve avukat

bulunmakla birlikte onların bir kurumun

başında olan bir erkeğin yönetiminde

çalıştığını ifade ettiler. 

1970’li yıllarda Kıbrıs Türkü, “Akdeniz

anemisi” veya Thalassemia diye bilinen

ölümcül bir hastalıkla karşı karşıya idi. Hasta

bir çocuğun nerede ne zaman doğacağı

bilinmiyordu. Böyle bir çocuğun  doğması

tüm ailenin ölümü demekti. Tüm halk

tedirgindi ve korku içinde yaşıyordu. 

Hastalığı önlemek için “Thalasemiyalıları

Koruma Derneği”nin kurulması çalışmaları

başladı. Bu  çalışmalara katıldım.

“Thalasemiyalıları Koruma Derneği”nin

tüzüğünü hazırladım. Derneğin 1978 yılında  

kurulmasından sonra,  Aile Yasasında gerekli

tadilatın yapılmasını da sağladım. Böylece

hastalığı durdurmak için gerekli önlem

alınmış oldu.

Derneğin kurulmasından ve Aile yasası

tadilinden sonra KKTC’de hasta çocuk

doğumu sona erdi. Dünyada böylesine

ölümcül yaygın bir hastalığı yasal değişiklikle

sona erdiren ilk devlet  KKTC oldu.  Diğer

gelişmiş ülkeler de bizi örnek almaya

çalışmaktadırlar. Ancak tüm çabalarına

rağmen bizim gösterdiğimiz başarıyı

gösterdikleri söylenemez.

Bu çalışmaların yanı sıra, ücret almadan  

KKTC’de birçok dernek, hayır kurumu ve

Vakfın kurulmasına ve yasal statü

kazanmasına  hukuki hizmet  verdim.

Bu derneklerin bazıları şunlardır:

a)Girne Hayvanları Kurtarma Derneği

(Kyrenia Animal Rescue) (2003 yılında

kuruldu). 

b)Osman Türkay Vakfı (2004 yılında

kuruldu).

c)North Cyprus Cancer Charity Trust (2005

yılındakuruldu).

d)İngiliz Kraliyet Lejyonu Derneği (The

Royal British Legion) (2011 yılında kuruldu).

Verdiğim hukuki danışmanlığın KKTC’de

ikamet eden halka yararlarını dikkate alan

İngiliz Yüksek Komiserliği beni onursal

hukukçusu olarak atadı. Halen İngiliz Yüksek

Komiserliğinin onursal hukuk danışmanıyım.

Ayrıca KKTC’de ikâmet eden İngiliz

vatandaşlarına yaptığım hukuki yardımlar

nedeni ile British Residence Society de beni

hukukçuları olarak atamıştır.

Genç hukukçu meslektaşlarıma kariyerleri ve

meslekleri ile ilgili destek olmaya hep

çalıştım. 

Genç kadın avukatlar, beni bir rol model

olarak gördüklerini çeşitli vesilelerle ifade

etmekte, KKTC’de kadın erkek eşitliğine

katkımı takdir ettiklerini söylemektedirler. 

Yazılan birçok köşe yazısı ve kitapta, bir

kadının tek başına bir avukatlık ofisini

sürekli çalıştırması ve başarıları nedeniyle

ofisimiz Kıbrıs Türk halkının uygarlık

düzeyine örnek gösterilmektedir.
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